
SIN tc-EAA-08-2'10:

ACTTVO

ACTIVO CIRCUTANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efecüvo o Equivalentes

Derechos a Rec¡bir Eienes o Servicios

I nventar¡os

Almacenes

Estimac¡ón por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCUTANTE

lnversiones F¡nancieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectiyo o Equ¡valentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Acüvos lntangibles

Depreciación, Deterioro ), Amortización de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o de no Circulantes

Otros Acüvos no Circulantes

Bajo protesta de decir

LIC. MIRNA

UNIDAD

que los Estados F¡nancieros y sus Nolas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. JESUS EL

PRESIDENTE

29,543,749.O2

L7,62L,UL.89

316,451.80

17,304,590.09

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

LL,922,707.L3

0.00

0.00

0.00

8,66s,923.00

4,t87,232.60

-5,673,881.42

353,340.32

0.00

0.00

25,836,938.08

25,807,54L.O8

13,562,131.62

12,040,959.16

204,450.30

0.00

0.00

0.00

0.00

29,397.00

0.00

0.00

0.00

29,397.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t6,76L,t@.O7

16,L4t,89t.70

L0,709,643.24

5,227,798.L6

204,450.30

0.00

0.00

o-00

0.00

619,416.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6t9,4L6.37

0.00

0.00

0.00

38,619,379.03

27,286,691.27

3,168,940.18

24,L77,751.09

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Lt,332,687.76

0.00

0.00

0.00

8,695,320.00

4,187,232.60

-6,293,297.79

3s3,340.32

0.00

0.00

9,075,630.01

9,665,649.38

2,852,488.38

6,813,161.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-590,019.37

0.00

0.00

0.00

29,397.00

0.00

-6t9,4L6.37

0.00

0.00

0.00

241041202t 02:19:51p. m. Página 1 de 1

J ,\

TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMIN ISTRATIVA

ESTADO ANALIT¡CO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE2OZL

Concepto
Saldo lnicial

1

Cargos del
Periodo 2

Abonos del
Período 3

Saldo Final
4 (1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)


